
Vítejte ve světě 
krásného bydlení!

KIKA, KAM JINAM?

Výběr z potahových látek.

Levé i pravé provedení.

Včetně osvětlení.

19.990.- Kč

místo 31.104,-*

Sedací souprava 

-35%
ROzKLáDACÍ LůžKO 
A úLOžNý PROSTOR

Sedací souprava „Pearl“
potah imitace kůže bílá barva, rozměr: 226 x 266 cm. 19.990,- Kč
Rozkládací lůžko, úložný prostor a jiné barvy potahu za příplatek.
(20034766, 20034774, 20034782)

Obývací stěna „Tango“
korpus dekor dub „San Remo“ strukturovaný, přední plochy bílá 
barva vysoký lesk, š/v/h: 297 x 97 x 45 cm. 13.990,- Kč
Příborník, š/v/h: 120 x 88 x 43 cm. 6.490,- Kč (19938466, 19938739)

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. 1) Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 599 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.10.2015 (při  poskytnutí úvěru 3.2.2014,  první splátce 
3.3.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,76%, celková částka splatná spotřebitelem 11980 Kč. Splátkový prodej poskytuje 
společnost Home Credit a.s. *** Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná 
individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

navýšení
na tento produkt***

platí od 15.02. do 16.02.2014.platí od 08.02. do 09.02.2014.

na osVětlení  
a kusoVé koberce!*

na 
stoly a židle!*

*Slevy nelze kumulovat. Neplatí na akční, jinak zlevněné zboží a na již uzavřené kupní smlouvy. 
Sleva z dosavadních prodejních cen. 

*Slevy nelze kumulovat. Neplatí na akční, jinak zlevněné zboží, na již uzavřené kupní smlouvy. 
Sleva z cen doporučených dodavatelem.

-20%-40%až

Financování
839,- Kč měsíčně**

13.990.- Kč

místo 28.620,-*

Obývací stěna

-51%



2

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. 1) Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 599 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.10.2015 (při  
20,76%, celková částka splatná spotřebitelem 11980 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ** Z katalogové ceny výrobce. Slevy nelze 

Výběr z dekorů.

Výběr z dekorů a rozměrů. Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

ROzKLáDACÍ LůžKOúLOžNý PROSTORRELAxAČNÍ ROHSTAVITELNá PODRuČKA

Konferenční stolek „Arne“
deska sklo, stojna dekor ořech nebo bílá 
barva, spodní deska lak bílá barva 
vysoký lesk, š/v/h: 120 x 44 x 75 cm, 
pojízdný. 4.990,- Kč (19361849, 19361881)

05

Sedací souprava „Rocket Lounge“
potah látka, rozměr: 326 x 197 cm. 
24.990,- Kč Rozkládací lůžko,
stavitelná područka, relaxační funkce,
hlavová opěrka, úložný prostor, 
polštáře za příplatek. (19075911, 19075937)

02

Konferenční stolek „Tri“
bílá barva, vysoký lesk, 
vrchní deska otočná,
š/v/h: 75 x 30 x 75 cm. 3.990,- Kč
(19559874)

03

Pohovka „B 627“
potah kůže, pohovka 3sedák, š/v/h: 210 x
95 x 100 cm. 37.990,- Kč pohovka 2sedák, 
š/v/h: 166 x 95 x 100 cm, 33.990,- Kč  
Křeslo, š/v/h: 105 x 95 x 100 cm. 23.990,- Kč  
Relaxační funkce za příplatek. 
(18988579, 18988727, 18988793)

06
Sedací souprava „Future“
potah látka, korpus černá barva, sedák
a opěrák šedá barva, včetně 5 bederních
polštářů, rozměr: 299 x 255 cm. 29.990,- Kč
Rozkládací lůžko, úložný prostor a jiné
barvy potahu za příplatek.
(19370014, 19370022)

04

Konferenční stolek „Malta“
dekor jádrový buk, ořech dub, nebo bílá barva. 
š/v/h: 50 x 43 x 50 cm. 2.390,- Kč
š/v/h: 90 x 43 x 60 cm. 2.790,- Kč
š/v/h: 100 x 43 x 65 cm. 3.290,- Kč
(19347146, 19347196, 19347401)

01

úLOžNý PROSTOR

RELAxAČNÍ FuNKCE

ROzKLáDACÍ LůžKO

Levé i pravé provedení.

Elektrická nebo manuální funkce.

Výběr z potahových látek.

Výběr ze vzorníku kůží.

4.990.- Kč

místo 10.746,-*

Konferenční stolek 05

-53%

2.790.- Kč

místo 6.426,-*

Konferenční stolek 
90 x 60 cm 01

-56%

3.990.- Kč

místo 10.746,-*

Konferenční stolek 03

-62%
29.990.- Kč

místo 47.034,-*

Sedací souprava 04

-36%

33.990.- Kč

místo 39.771,-*

Pohovka 2sedák 06

-14%

Pravá 
kůže

Financování
1.835,- Kč měsíčně 1)

Financování
299,- Kč měsíčně 1)

Financování
239,- Kč měsíčně 1)

Financování
1.619,- Kč měsíčně 1)

24.990.- Kč

místo 31.428,-*

Sedací sopurava 02

-20%

Financování
1.349,- Kč měsíčně 1)



2 3

poskytnutí úvěru 3.2.2014,  první splátce 3.3.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 
kumulovat. Nevztahuje se na akční a jinak již zlevněné zboží. Neplatí na již uzavřené kupní smlouvy.

Pravá 
kůže

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

ROzKLáDACÍ LůžKO

Sedací souprava „Play“
potah kůže, 5x nastavitelná hlavová
opěrka, rozměr: 254 x 212 cm. 44.990,- Kč 
Rozkládací lůžko za příplatek. 
(19619214, 19619222)

07 Sedací souprava „Selektion“
potah kůže, rozměr: 229 x 320 x 158 cm. 
49.990,- Kč Křeslo, š/v/h: 94 x 105 x
92/167 cm, 17.490,- Kč Relaxační funkce,
rozkládací lůžko a úložný prostor
za příplatek. (18415332, 18415374)

09

Sedací souprava „Queenline E“
potah látka, rozměr: 164 x 318 x 275 cm.
44.990,- Kč Rozkládací lůžko, relaxační  
funkce, úložný prostor a polštáře za příplatek.
(18451493, 18437152, 18476128)

08

úLOžNý PROSTORROzKLáDACÍ LůžKO

Výběr potahových látek.

Levé i pravé provedení.

Široký typový plán.

47.990.- Kč

místo 69.012,-*

Sedací souprava 07

-30%

44.990.- Kč

místo 66.393,-*

Sedací souprava 08

-32%

Pravá 
kůže

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku kůží.

RELAxAČNÍ FuNKCEROzKLáDACÍ LůžKOúLOžNý PROSTOR

49.990.- Kč

místo 67.878,-*

Sedací souprava 09

-26%

-15%**

-30%**

-20%**

-10%**

-20%**

-20%**

-20%**

-10%**

-20%**

-20%**

-20%**

DolceVitaDolceVita
romantické| stylové | pro mladé

Exkluzivně v kika

SLEVA NA 
ZBOŽÍ ZNAČEK**

-20%**

-15%**

-30%**

k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Financování
2.699,- Kč měsíčně 1)

Financování
2.429,- Kč měsíčně 1)

Financování
2.591,- Kč měsíčně 1)



4

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. 1) Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 599 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.10.2015 (při  
je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,76%, celková částka splatná spotřebitelem 11980 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Masivní dřevo. TAKé jAKO PřEDSÍň

ŠIROKý VýBěR ELEMENTů

TAKé jAKO PRACOVNA

Obývací program „Aris“
topol, částečný masiv, hnědá barva.
 Příborník, š/v/h: 180 x 86 x 45 cm. 18.990,- Kč
 Vitrína, š/v/h: 68 x 205 x 40 cm. 14.490,- Kč
 závěsný regál, š/v/h: 159 x 36 x 30 cm. 5.490,- Kč
 TV-stolek, š/v/h: 160 x 47 x 40 cm. 11.490,- Kč
 Skříň, š/v/h: 68 x 160 x 40 cm. 12.990,- Kč
 Konferenční stolek, š/d: 105 x 105 cm, v. 40 cm. 8.990,- Kč
(16808068, 16807648, 16808026, 16808018, 16807466, 168080921)

01

Obývací stěna „Manhattan“
dekor bílá/grafit vysoký lesk, š/v/h: 322,7 x 206,6 x 50 cm. 19.990,- Kč 
Příborník, š/v/h: 156 x 90,4 x 41 cm. 11.990,- Kč
(20000767, 20002698, 20000816, 20000824, 20000832)

02

Obývací stěna „Como“
korpus dekor dub nebo bílá barva, přední plochy bílá barva, 
vysoký lesk, š/v/h: 325 x 213 x 41 cm. 34.990,- Kč (19383645)

03

Stůl „Tom“
rozkládací š/v/h: 120-164 x 80 cm, deska dýhovaný 
buk mořený na ořech, buk nebo třešeň. 3.690,- Kč
židle „Leona“
krémový potah, buk mořený ořech, buk nebo třešeň. 899,- Kč 
(19584417, 19584350)

04

Velký výběr barev a sestav.

11.490.- Kč

místo 14.364,-*

TV stolek 01

-20%

19.990.- Kč

místo 33.264,-*

Obývací stěna 02

-39%

34.990.- Kč

místo 53.271,-*

Obývací stěna 03

-34%

1

4

2
5

3

6

-20% na zboží 
značky

Financování
1.889,- Kč měsíčně 1)

Financování
1.199,- Kč měsíčně 1)

Financování
689,- Kč měsíčně 1)



4 5k i k a ,  k a m  j i n a m ?

poskytnutí úvěru 3.2.2014,  první splátce 3.3.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2014) 

stůl + 6 židlí

rozkládací

5.990.- Kč

místo 10.647,-

jídelní sestava 07

-43%

999.- Kč

místo 1.827,-

židle 08

-45%
1.390.- Kč

místo 2.697,-*

židle 09

-48%

999.- Kč

místo 2.132,-*

židle 06

-53%

Set „Vanessa“
masivní jádrový buk, lakovaný, š/v/h: 120 x 75 x 80 cm. 4.290,- Kč
4 židle, kostra přírodní lakovaný buk, potah imitace béžové, hnědé, 
černé nebo červené kůže. 999,- Kč 
(19672387, 19408518, 19408526, 19408534, 19408550)

06

jídelní sestava „Elena“
stůl, š/v/h: 150 x 75 x 90 cm, kostra stříbrná barva, skleněná deska, 

07

Stůl „Matteo“
bílý ve vysokém lesku, lakovaný, kovová podlahová deska,
š/v/h: 120 x 76 x 80 cm. 4.990,- Kč
židle „Mia“
pochromovaná kostra, potah imitace fialové, hnědé nebo černé kůže. 
999,- Kč (18780884, 18906018, 18906026, 18906034)

08

Stůl „Romeo“
bílé nebo černé bezpečnostní sklo, deska 10mm, kovová kostra,
š/v/h: 150 x 76 x 90cm. 4.990,- Kč
židle „julia“ potah imitace černé 
kůže, kovová kostra. 1.390,- Kč 
(18714891, 18715104)

09

Stůl „Toscana“
olejovaný dýhovaný dub, kostra masivní dub, 
š/v/h: 110-160 x 75 x 110 cm. 9.990,- Kč
židle „Helmut“
kostra masivní dub, potah imitace hnědé kůže. 1.990,- Kč
kostra masivní ořech, potah imitace béžové kůže. 2.790,- Kč 
(např.: 19493387, 18233255, 18281155, 18233297)

05 6 x židle, potah imitace bílé nebo černé kůže, kostra stříbrná barva. 
5.990,- Kč (19638834, 19638868)

vysoký lesk

899.- Kč

místo 1.557,-

židle 04

-42%
1.990.- Kč

místo 3.325,-

židle 05

-40%

kombinace dýhy a masivního dubu

masivní jádrový buk

4.990.- Kč

místo 10.773,-

Stůl 09

-53%

Financování
299,- Kč měsíčně 1)

4.990.- Kč

místo 9.334,-*

Stůl 08

-46%

Financování
299,- Kč měsíčně 1)

4.290.- Kč

místo 6.681,-*

Stůl 06

-35%

Financování
257,- Kč měsíčně 1)

Financování
359,- Kč měsíčně 1)

9.990.- Kč

místo 18.275,-

Stůl 05

-45%

Financování
599,- Kč měsíčně 1)

3.690.- Kč

místo 5.694,-

Stůl 04

-35%

Financování
221,- Kč měsíčně 1)



6

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. 1) Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 599 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.10.2015 (při  poskytnutí úvěru 3.2.2014,  první 
splatná spotřebitelem 11980 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, 

vysoký lesk

Široký výběr z typového plánu.

Exkluzivně v kika.

3.990.- Kč

místo 5.373,-*

 Konferenční 
stolek 02

-25%

48.990.- Kč

místo 110.052,-*

Kuchyňský blok 
bez spotřebičů 01

-55%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Program „Leonardo“
bílá barva, vysoký lesk.  Komoda, š/v/h: 79 x 79 x 45 cm. 7.990,- Kč 
 závěsný stůl, š/v/h: 120 x 76,6 x 60 cm. 3.490,- Kč  Regál, š/v/h: 
100 x 115 x 38 cm. 4.990,- Kč  Konferenční stolek, š/v/h: 120 x 40 x 
60 cm. 3.990,- Kč  Nástěnný panel, š/v/h: 136 x 28 x 38 cm. 2.990,- Kč 
(18842238, 18841826, 18841652, 18841793, 18841777) 

Přední plochy a boxy za příplatek. 

02Kuchyňský blok „Duo“
nastavitelná výška soklů, snadná montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření, cena včetně spotřebičů 79.990,- Kč 
místo 142.047,-* Kč Za příplatek: obklad stěny, dlouhé úchytky 
a příslušenství. (19616567, 19617193) 

01

GERMANY
Made in VELKý VýBěR PřEDNÍCH PLOCH, 

KORPuSů A PRACOVNÍCH DESEK!

vysoký lesk

1

4

2

5

3

Přední plochy a boxy za příplatek.

Financování
239,- Kč měsíčně 1)

Financování
2.645,- Kč měsíčně1)

zDARMA
POČÍTAČOVé PLáNOVáNÍ!

kika bus
Už nikdy více problémy s místem při 
přepravě!

Montáž
kika profíci za Vás zrealizují všechny 
montážní práce ve Vaší domácnosti.



6 7k i k a ,  k a m  j i n a m ?

splátce 3.3.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,76%, celková částka 
který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

Široký výběr z typového plánu. Nosnost 130 kg.

AKCE Platí od 03.02. do 16.02.2014.

-40%na předsíňoVý 
program „look“!*

*Slevy nelze kumulovat. Neplatí na akční, jinak zlevněné zboží a na již 
uzavřené kupní smlouvy. Sleva z cen doporučených dodavatelem.

Kancelář „Disegno“
dekor tmavý dub, bílá barva vysoký lesk
 úzký regál, š. 44 cm. 2.590,- Kč
 Široký regál, š. 82 cm. 3.490,- Kč
 Kontejner. 2.190,- Kč
(19860974, 19860297, 19861691, 19862293)

03

Otočná židle „jack“
textilní kůže, různé barvy, max. nosnost 130 kg. 2.290,- Kč 
(20121125, 20121133, 20121175)

04

Otočná židle „Spike“
textilní kůže, černá/bílá nebo černá/hnědá barva, 
výškově nastavitelná, max. nosnost 120 kg. 3.390,- Kč 
(19850941, 19850959)

05

Předsíňový program „Look“
dekor jasan/bílá barva.
 Botník, š/v/h: 90 x 110 x 37 cm. 3.190,- Kč 
 Šatní skříň, š/v/h: 90 x 202 x 37 cm. 4.090,- Kč 
 Šatní panel, š/v/h: 60 x 202 x 26, 5 cm. 1.790,- Kč
 Botník, š/v/h: 90 x 152 x 37 cm. 3.890,- Kč 
 zrcadlo, š/v/h:74 x 77 x 3,5 cm. 1.149,- Kč (19945007, 19071125, 18161076)

06

Předsíňový set „Vera“
dekor buk, wenge, nebo švestka/bílá barva, š/v/h: 98 x 180 x 25 cm.
1.690,- Kč Šatní skříň, š/v/h: 55 x 191 x 25 cm. 1.490,- Kč  
(19025031, 19025065, 19025081, 19025106, 19025122, 19025130)

07

1

3

2

vysoký lesk

2.190.- Kč

místo 3.483,-*

 Kontejner 03

-37%
3.390.- Kč

místo 5.643,-*

Otočná židle 05

-39%

3.190.- Kč

místo 5.373,-*

 Botník 06

1.690.- Kč

místo 2.292,-*

Předsíň 07

-26%

Široký výběr 
elementů.

Ilustrační foto

5
2

1

4

3

TAKé V DEKORu wENGE/BÍLá NEBO DIVOKý DuB/BéžOVá

VýBěR z DEKORů.

Financování
191,- Kč měsíčně 1)

Financování
203,- Kč měsíčně 1)

Přední plochy za příplatek.

2.290.- Kč

místo 4.788,-*

Otočná židle 04

-52%



8

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. 1) Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 599 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.10.2015 (při  poskytnutí úvěru 3.2.2014,  první 
splatná spotřebitelem 11980 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, 

Čalouněná postel „Teatro Plus“
textilní kůže barva černá nebo bílá, nohy chrom, š/v/h: 198 x 93 x 
238 cm. 15.990,- Kč (18853334, 18853376) 

03

Čalouněná postel „Boxspring Azzurro“
180 x 200 cm, textilní kůže bílá nebo černá, vč. 2 pružinových matrací, 
1 matrace 7zónová taštičková pružina, 1 matrace bonelová pružina, 
krycí matrace - visco pěna, š/v/h: 205 x 110 x 212. 25.990,- Kč (19321306, 

19979965) 140 x 200 cm. 23.990,- Kč (19403625) 

04

Čalouněná postel „Monza“
180 x 200 cm, různá barevná provedení, nohy stříbrné, včetně výklop-
ného roštu a úložného prostoru, bez matrace. 9.990,- Kč (19418856) 

02

Čalouněná postel „Yukon“
140 x 200 cm, textilní kůže, včetně roštu, 28 lamel a úložného prostoru 
otvíratelného od nohou, bez matrace, denní deky a polštářků. 7.490,- Kč 
(19603663) 160/180 x 200 cm. 9.990,- Kč (19603788, 19603853) 

01

Skříň „Maxim Script“, Čalouněná postel „Multisleep“
Skříň, dekor tmavý dub, přední plocha matné hnědé sklo, lišty černé, 
š/v/h: 280 x 222 x 68 cm. 35.990,- Kč (19457359) Postel, 180 x 200 cm, 
barva antracit, včetně partnerské matrace a úložného prostoru. 
45.990,- Kč (19984815) 

05

TAKé V ČERNé BARVě
MOžNOSTI PROVEDENÍ

15.990.- Kč

místo 24.273,-*

Čalouněná postel, 
180 x 200 cm 03

-34%

35.990.- Kč

místo 63.153,-*

Skříň, š. 280 cm 05

-43% 45.990.- Kč

místo 77.922,-*

Čalouněná postel, 
180 x 200 cm 05

-40%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilustrační foto

Ilustrační foto

25.990.- Kč

místo 40.473,-*

Čalouněná postel, 
180 x 200 cm 04

-35%

premium

9.990.- Kč

místo 15.588,-*

Čalouněná postel, 
180 x 200 cm 02

-35%

Ilustrační foto

MOžNOSTI PROVEDENÍ

Včetně roštu a úložného prostoru.

7.490.- Kč

místo 11.388,-*

Čalouněná postel, 
140 x 200 cm 01

-34%

Ilustra
ční fo

to

Včetně roštu a úložného prostoru.

Včetně matrací a topperu.

Boxspring.

MOžNOSTI PROVEDENÍ

NOVINKA

Financování
449,- Kč měsíčně 1)

Financování
599,- Kč měsíčně 1)

navýšení
na tento produkt***

Financování
1.943,- Kč měsíčně 1)

Financování
2.483,- Kč měsíčně1)

Financování
959,- Kč měsíčně 1)



8 9k i k a ,  k a m  j i n a m ?

splátce 3.3.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2014) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,76%, celková částka 
který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

AKCE Platí od 03.02. do 16.02.2014.

-30% na program 
„perfora“!*

*Slevy nelze kumulovat. Neplatí na akční, jinak zlevněné zboží a na již 
uzavřené kupní smlouvy. Sleva z cen doporučených dodavatelem.

9.990.- Kč

místo 16.173,-*

Ložnice - set 06

-38%

Ložnice set „Rubi“
dekor Sanremo dub světlý/alpská bílá nebo alpská bílá/lávově šedá. Skládá se: 4dveřová 
skříň/2 zrcadla, š/v/h: 226 x 210 x 54 cm, Postel, 160/180 x 200 cm, bez matrace a roštu, 
š/v/h: 265/285 x 77 x 206 cm, set nočních stolků/ 1 zásuvka. 9.990,- Kč (20077948)

Lze koupit i  samostatně. Skříň. 6.490,- Kč (20078045) Postel. 3.990,- Kč (20077980)

06

Studentský pokoj „Sumatra“
černá/vintage hnědá nebo alpská bílá/vintage hnědá barva. Postel, 140 x 200 cm. 5.990,- Kč 
Noční stolek, š/v/h: 55 x 34 x 42 cm. 2.490,- Kč Komoda, š/v/h: 110 x 110 x 42 cm. 6.990,- Kč 
(19982611, 19982629, 19982637)

07

Program „Perfora“
Veškeré elementy lze různě kombinovat dle vlastní fantazie a sestavit tak kompletní pokoj. 
Bude vyhovovat všem Vašim představám. Postel, 180 x 200 cm, bez matrace a roštu. 3.990,- Kč 
(19800483)

08

TAKé V BÍLéM PROVEDENÍ

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

Matrace „Arizona HS“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace 2vrstvá, 
pěnové jádro, V průduchy, potah Fresh aktiv, 
v. 13 cm, max. nosnost 110 kg. 2.990,- Kč 
(19725293, 19725277)

Matrace „Tempur Original 15“
80/90 x 200 cm, v. 15 cm, viscoelastický Tem-
pur RVE materiál s vzduchovým systémem 
s velurovým potahem. 25.990,- Kč
2 matrace za cenu 38.985,- Kč (16129456) 

Matrace „Reana Samoa“
90 x 200 cm, 7zónová komfortní pěna, 
průřezy pro lepší odvětrávání, Silverguard 
úprava, vhodá pro alergiky, výška cca 17 cm. 
4.990,- Kč (19881441) 

Ilustrační foto

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

5.990.- Kč

místo 8.370,-*

Postel  
140 x 200 cm 07

-28%

TAKé V BÍLé BARVě

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

MOžNOSTI SESTAVENÍ LOžNICE

2.990.- Kč

místo 4.488,-*

80/90 x 200 cm

-33%

4.990.- Kč

místo 8.667,-*

90 x 200 cm

-42%

pěnové jádro

2.990.- Kč

místo 4.988,-*

80/90 x 200 cm

-40%

Matrace „Dorka xL“
80/90 x 200 cm, sendvičová matrace, 
PUR pěna, potah antialergický, tvrdost 
3 - tvrdá, výška cca 18 cm, nosnost do 150 kg. 
2.990,- Kč (19897258, 19897266)

antialergický potah

antialergický potah

60°c

60°c

premium

Skříň včetně polic.

Nosnost 150 kg.

Rozdílné tuhosti.

25.990.- Kč

80/90 x 200 cm

AKCE!
Druhá matrace 

za 1/2 cenu!

NOVINKA

Financování
1.403,- Kč měsíčně 1)

Financování
239,- Kč měsíčně 1)

Financování
359,- Kč měsíčně 1)

Financování
599,- Kč měsíčně 1)

Financování
299,- Kč měsíčně 1)

3.990.- Kč

místo 6.804,-*

Postel, 
180 x 200 cm 08

-41%



10

60°c

Satén

Povlečení „Young colours“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 
různé barvy a designy, 
se zipem, 100% bavlna. 
(napr.:19774480, 19774498, 19774505, 19774513)

01

Prostěradlo „Elasto“
různé barvy, 96% bavlna, 4% elastan.
100 x 200 cm. 999,- Kč (např.:15412034)

120 x 200 cm. 1.090,- Kč (např.:19163790)

160 x 200 cm. 1.190,- Kč (např.:17155658)

180 x 200 cm. 1.490,- Kč (např.:17155757) 

02 Deka z přírodních vláken „Prato“
150 x 200 cm, různé barvy, 85% bavlna,  
8% viskóza, 7% polyakryl.
(19311464, 19311480, 19311505, 19311513, 19311521, 
19311539, 19651571, 19651597, 19651604, 19651612)

05

Syntetický polštář „Class“
70 x 90 cm, potah 100% bavlna se saténovou 
úpravou, výplň kombinace polyesterových 
kuliček a polyuretanových tyčinek. 849,- Kč 
(18522799)

Prošívaná deka „Class“ 135 x 200 cm, potah 
100% bavlna se saténovou úpravou, výplň 
dutá vlákna Fillwell HCS. 1.290,- Kč (18522517)

07

Syntetický polštář „Soft Dream“
70 x 90 cm, potah 100% bavlna, výplň 100% 
polyester - kuličky. 799,- Kč (18307125)

08Polštář „Beate“
70 x 90 cm, potah 100% polyester, výplň 
100% polyester. 499,- Kč (10663393)

06Povlečení „Garden“, „Firework“, „Power“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem,  
100% bavlna. (19745803, 19745829, 19916818, 19916826)

03

Prostěradlo „jersey“
100% bavlna - jersey, různé barvy. 100 x 200 cm.  
299,- Kč (např.:12929751) 150 x 200 cm. 399,- Kč  
(např.: 14468723) 180 x 200 cm. 499,- Kč (např.: 
12929909)

04

849.- Kč

místo 1.590,-*

Povlečení 01

-46%

599.- Kč

místo 999,-*

Povleční 
„Garden“ 03

-40%

60°c

od 299.- Kč

Prostěradlo 04

60°c

60°c 60°c 60°c

30°c

799.- Kč

místo 1.390,-*

Deka z přírodních 
vláken 05

-42%

799.- Kč

místo 1.617,-*

70 x 90 cm 08

-50%

Prošívaná deka „Beate“
140 x 200 cm, potah 100% mikrofáze
výplň 100% polyester. 699,- Kč (17356115)

499.- Kč

70 x 90 cm 06

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. 1) Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 599 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.10.2015 (při  
je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,76%, celková částka splatná spotřebitelem 11980 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Ilustrační foto

od 999.- Kč

Prostěradlo 02

napínací prostěradloVýběr z různych barev a designů.

849.- Kč

místo 1.290,-

70 x 90 cm 07

-34%



10 11k i k a ,  k a m  j i n a m ?

SéRIE wELLNESS

AKCE
Platí od 13.02. do 16.02.2014.

*Slevy nelze kumulovat. Neplatí na akční, jinak zlevněné zboží a na 
již uzavřené kupní smlouvy. Sleva z dosavadních prodejních cen.

Povlečení „Pisa“
70 x 90 cm, se zipem, 100% polyester - mikrofáze. 
140 x 200 cm. 299,- Kč (19110022, 19110030)

2 x 200 x 200 cm. 499,- Kč (19110048, 19110056)

09

Ručník a osuška „Toggo“
růžová nebo modrá barva, 100% bavlna.
50 x 100 cm. 149,- Kč (19898280)

70 x 140 cm. 299,- Kč (19898305)

12

župan „Kids Button“
vel. 110 - 152, 100% polyester - mikrofáze,  
s kapucí, s knoflíky. 199,- Kč (17144429)
župan „Pluto“ vel. 104 - 128, 100% bavlna,  
s kapucí, s páskem. 269,- Kč (19909996)

13

Domácí obuv „Relax“
100% bavlna, různé barvy. 79,- Kč (17144982)
Koupelnová předložka „Sweet“
různé barvy, 100% polyester-mikrofáze. 
45 x 50 cm. 179,- Kč (např.:16193302)
50 x 80 cm. 269,- Kč (např.:16193253)

14

Série „wellness“
různé barvy, 100% bavlna. 16 x 21 cm. 29,- Kč  
(např.: 19477696) 30 x 50 cm. 49,- Kč (např.: 19478199) 

50 x 100 cm. 119,- Kč (např.: 19478298) 70 x 140 cm.  
249,- Kč (např.: 19478975) župan vel. S - XL, 
100% bavlna. 799,- Kč (např.: 19479288) 

Koupelnová předložka různé barvy, 
100% polyakryl. 50 x 50 cm. 349,- Kč 
(např.:19539644) 50 x 60 cm. 399,- Kč (např.:19539686) 

60 x 100 cm. 699,- Kč (např.:19539735) 

11

Dekorativní polštáře „Květina“
35 cm, potah 85% polyester, 15% elastan 
výplň 100% polystyrol. 179,- Kč (19918640)

Dekorativní polštáře „Smiley“ 30 cm, potah 
85% polyester, výplň kuličky, různé designy.  
179,- Kč (19011262) 

10

60°c

40°c

Prošívaná deka „Soft Dream“
potah 100% bavlna, výplň 50% Tencel, 
50% polyester. 1.590,- Kč (19883851)

499.- Kč

místo 1.190,-*

200 x 200 cm 09

-58%

269.- Kč

místo 539,-*

župan „Pluto“ 13

-50%

40°c 40°c

poskytnutí úvěru 3.2.2014,  první splátce 3.3.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2014) 

-20%
na studentské 
poVlečení 
skladem!*

799.- Kč

župan 11

249.- Kč

místo 359,-

70 x 140 cm 11

-30%

49.- Kč

místo 89,-

Ručník
30 x 50 cm 11

-44%

149.- Kč

místo 259,-*

50 x 100 cm 12

-42%
179.- Kč

místo 299,-*

Koupelnová 
předložka  
45 x 50 cm 14

-40%

179.- Kč

místo 399,-

Dekorativní polštář 
„Smiley“ 10

-55%

349.- Kč

místo 699,-

Koupelnová 
předložka  
50 x 50 cm 11

-50%



12

Rohožka „Kleen Tex“
různé motivy, různé rozměry, svrchní materiál 100% polyamid, 
zadní strana 100% protiskluzová guma. (např. 18954091, 18953564, 18953639)

06

Předložka velká
různé motivy, 95 x 133 cm, 100% polypropylen.
(19216317, 19698888, 19003938)

05

Předložka velká „Kitchen“
80 x 200 cm, šedá nebo béžová barva,100% polypropylen.  
(19473181, 19473165)

04Laminátová podlaha
dekor borovice, 1286 x 194 x 7 + 1 mm, užitná třída 31, 1 bal 1,996 m2 
(19244722)

01

Laminátová podlaha
dekor dub, 1845 x 188 x 12 mm, užitná třída 33, 1 bal. 1,387 m2. 
(19288647)

02

Předložka a kusový koberec „Elba“
různé barvy, 100% polypropylen.  
60 x 115 cm 399,- Kč 80 x 150 cm. 599,- Kč 
(např. 19614420, 19614438, 19614701, 19614529)

03

399.- Kč

místo 486,-*

Předložka 03

-17%

Výška vlasu 30 mm

319.- Kč

/m2

místo 329,-/m2

Laminátová 
podlaha 01

499.- Kč

/m2

místo 635,-/m2

Laminátová 
podlaha 02

-21%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. 1) Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 599 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.10.2015 (při  
je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,76%, celková částka splatná spotřebitelem 11980 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

599.- Kč

místo 749,-*

Předložka 05

-20%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

949.- Kč

místo 1.190,-

Rohožka 
50 x 75 cm 06

-20%

AKCE Platí od 03.02. do 16.02.2014.

-20% na rohožky 
„kleen-tex“!*

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené  
v prospektu, s označením „Nejlepší cena“ a na již uzavřené kupní 
smlouvy. Sleva z dosavadních prodejních cen.

599.- Kč

místo 1.077,-* 

Předložka velká 04

-44%



12 13k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Výška vlasu 6,25 mm.

Výška vlasu 50 mm.

Kusový koberec „Belutschi“
barva červená, 100% viskóza, 
100 x 140 cm. 1.590,- Kč 135 x 195 cm. 3.490,- Kč
160 x 230 cm. 4.990,- Kč (16260763, 16260812, 16260870)

07

Kusový koberec „Lilou“
120 x 170 cm, různé barvy, 100% polyetylen.  
(20013786, 20013794, 20013801, 20013827)

08

Kusový koberec „Pisa“
různé barvy, 100% polypropylen.
140 x 200 cm 2.190,- Kč
160 x 230 cm 2.990,- Kč (např. 19728627, 19728635,19728700, 19728685 )

09

Kusový koberec „Roxy“
160 x 230 cm, různá barevná provedení.  
(19816480, 19816505, 19816547)

11

Kusový koberec „Saphire Shaggy“
barva šedá/černá, 100% polypropylen. 140 x 200 cm. 4.990,- Kč
160 x 230 cm. 6.490,- Kč
(19070961, 19070979)

12

Kusový koberec „Opus“
140 x 200 cm, červená zelená nebo modrá barva, 
50% polypropylen/50% polyester. (19471317, 19471367, 19471391)

10

1.590.- Kč

místo 3.212,-*

Kusový koberec 07

-50%
1.990.- Kč

místo 3.354,-*

Kusový koberec 08

-40%

2.190.- Kč

místo 3.483,-*

Kusový koberec 09

-37%
2.990.- Kč

místo 4.833,-*

Kusový koberec 10

-38%

poskytnutí úvěru 3.2.2014,  první splátce 3.3.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2014) 

4.990.- Kč

místo 6.734,-*

Kusový koberec 12

-25%

Výška vlasu 50 mm.

Výška vlasu 30 mm.

4.490.- Kč

místo 6.723,-*

Kusový koberec 11

-33%

Výška vlasu 60 mm.

Financování
299,- Kč měsíčně 1)

Financování
269,- Kč měsíčně 1)



14

Série osvětlení „Aila“
kartáčovaný nikl/chrom, matné skleněné koule s jasnými pruhy
 Bodové osvětlení 10 x 16,5 cm, včetně1 x G9/33 W. 399,- Kč
 Stolní lampa, 20 x 13 x 40 cm, přepínač, včetně 1 x G9/33 W. 999,- Kč  
 závěsné osvětlení, 63,5 x 110 cm, včetně 5 x G9/33 W 2.990,- Kč 
 Stojací lampa, 55 x 164 cm, včetně 4 x G9/ 33 W. 3.590,- Kč 
(např. 19951971, 19951989, 19952002, 19952135)

05

Série osvětlení „Pinto“
chrom, čirá bílá
 závěsné osvětlení, v. 110 cm a) Ø 11 cm cm, 1 x 60 W. 799,- Kč
b) d. 72,5 cm, 3 x 60 W. 2.390,- Kč c) d. 98 cm, 4 x 60 cm. 3.490,- Kč
 Stolní lampa, v. 50 cm, 1 x 60 W. 999,- Kč  Stojací lampa,  
v. 147 cm, 1 x 60 W 1.290,- Kč (např. 17149552,17149601, 17149627,17149643)

06

Stolní lampa „Milena“ a „Mona“
sklo, barva červená nebo tyrkysová, v. 27 cm, 1x E14/40 W. (19815101, 19825134)

01

Stropní osvětlení „Pilon“
plast, barva bílá, Ø 25 cm, 16 x LED/0,5 W. 699,- Kč
Ø 36 cm, 36 x LED/0,5 W 999,- Kč (19730804, 19730820)

02

Stolní lampa
barva žlutá, zelená nebo bílá, satinovaný nikl, v. 18 cm, 
stmívatelná - 4 stupně, 1x G9/40 W. (19609603, 19609637, 19609679)

03

Stropní osvětlení „Mila“
38 x 38 cm, 5x G9/20 W a 28 x LED 0,6 W. (19574301)

04

399.- Kč

místo 599,-

Stolní lampa 01

-33%

799.- Kč

místo 1.290,-

Stolní lampa 03

-38%

699.- Kč

místo 1.190,-

Stropní osvětlení 02

-41%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. 1) Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 599 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.10.2015 (při  
je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,76%, celková částka splatná spotřebitelem 11980 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

1.890.- Kč

místo 4.580,-*

Stropní osvětlení 04

-58%

399.- Kč

místo 650,-*

 Bodové 
osvětlení 05

-38%

2

1

3

4

799.- Kč

místo 1.290,-

závěsné osvětlení06

-38%

1c
2

3

Včetně žárovek.

Včetně žárovky. Včetně žárovek.

Včetně 16ti LED žárovek.



14 15k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Série osvětlení „Rottelo“
matný nikl  Bodové osvětlení, a) d. 12 cm, š. 6 cm, 1 x LED GU10/3W. 
659,- Kč b) d. 28 cm, š. 7 cm, 2 x LED GU10/3W. 1.290,- Kč c) d. 26 cm, 
š. 24 cm, 4 x LED GU10/3W. 2.990,- Kč  Systém osvětlení - set  
a) d. 78 cm, š. 7 cm, 4 x LED GU10/3W. 2.990,- Kč
b) d. 116 cm, š. 7 cm, 6 x LED GU10/3W. 4.490,- Kč 
(např. 18638091, 18638223, 18638265, 18638455)

07

Série osvětlení „Aleandro“
chrom, matné opálové sklo  Nástěnné osvětlení, v. 21 cm, š. 12 cm, 
rozpětí 19,5 cm,1 x LED 6W. 1.590,- Kč  Závěsné osvětlení, š. 80 cm,  

09

závěsné osvětlení „Diamont“
chrom, čiré sklo s krystaly a) v. 110 cm , Ø 10,5 cm, 1 x E14/60W. 1.290,- Kč
b) d. 101 cm, š. 10,5 cm, v. 110 cm, 4 x E14/60W. 4.990,- Kč  
(18490029, 18490045)

08

závěsné osvětlení „Danyl“
částečně satinované sklo v. 120 cm, d. 92 cm nebo 83 cm, 4x LED/3W, 
240 lm. (19409780, 19409839)

10

Stropní osvětlení „Piro“
chrom, křišťálové sklo, Ø 50 cm 6 x G9/42 W (19335414)

11

Stropní osvětlení „Kallisto“
chrom, Ø 60 cm, čistý krystalový 
přívěsek, vnitřní hliníkové opletení, 
včetně 8 x G4/14 W žárovky 
ecohalogen & LED modrá 0,05 W.  
(19403823)

12

Včetně LED.

Včetně LED.

659.- Kč

místo 996,-*

Bodové osvětlení 07

-33%

1.290.- Kč

místo 1.890,-

závěsné osvětlení 08

-31%

4.490.- Kč

místo 8.338,-*

Stropní osvětlení 12

-46%

poskytnutí úvěru 3.2.2014,  první splátce 3.3.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2014) 

1.590.- Kč

místo 2.230,-*

Nástěnné osvětlení 09

-28%

2

1

a

b

2.990.- Kč

místo 4.990,-*

Stropní osvětlení 11

-40%

d. 92 cm

d. 83 cm

Včetně ECO halogenových žárovek. Včetně žárovek a dálkového ovládání.

1a

1b

2a

1c

3

nastavitelná výška 110 - 180 cm, 4x LED 6 W. 6.490,- Kč  Stolní 
lampa, v. 32 cm, 1 x LED 6W. 1.690,- Kč  (19258145, 19259705, 19259739)

2.690.- Kč

místo 3.890,-

závěsné osvětlení 10

-30%

Financování
269,- Kč měsíčně 1)



Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Vítejte ve světě

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Ne 1000 - 1900

Hotová záclona „Hillary“
145 x 245 cm, 100% polyester, různé barvy. 
(19953456, 19953563, 19953571)

01 Dekorační magnet „TIE“
materiál plast, různé barvy. 129,- Kč 
(19012723, 19012731, 19012749)

Dekorační magnet, délka organzové stuhy 
cca 40 cm, materiál plast, různé barvy. 89,- Kč 
(19717109, 19717117, 19717125) 

03 Garnýž „LILIEII“
pr. 16 mm, 1tyč, materiál kov, 
barva černá a stříbrná. 120 cm. 119,- Kč
160 cm. 169,- Kč 200 cm. 219,- Kč 
(17217903, 17217937, 17217961, 17218034, 17218050, 
17218068)

04

AKCEAKCE
Platí od 10.02. do 16.02.2014.Platí od 08.02. do 09.02.2014.

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu, s označením „Nejlepší cena“ a na již uzavřené kupní 

smlouvy. Sleva z cen doporučených dodavatelem.

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu, s označením ,,Nejlepší cena“ a na již uzavřené kupní 

smlouvy. Sleva z cen doporučených dodavatelem.

-40%-40%
na koupelnoVý  

a předsíňoVý nábytek!*
na komody, regály a 

kancelářský nábytek!*

249.- Kč

místo 679,-*

Hotová 
záclona 01

-63%
799.- Kč

místo 1.429,-*

Hotový závěs 
„Letters“ 02

-44%

129.- Kč

místo 529,-*

Dekorační 
magnet 03

-75%

decore® decore®

30°c

119.- Kč

místo 169,-

120 cm 04

-29%

Hotový závěs „Letters“
140 x 245 cm, 100% polyester. (19833137)

Hotový závěs „Artus“ 140 x 245 cm, 100% 
polyester, různé barvy. 799,- Kč (19228164, 
19228172, 19228198, 19228221, 19228239, 19720152)

02

Uvedený sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. V takovém případě lze většinu zboží dodat na objednávku. Bližší 
informace podá personál na jednotlivých obchodních domech. Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku 
neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, 
ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Platnost cen od 03.02. do 16.02.2014. Odchylky v provedení a barvě jsou přípustné. 
Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. (12400)

financoVání

Bližší info na stánku splátkového prodeje v kika.

Nemusíte
platit zálohu

předem**

ažaž


